

Dano Mast A/S
Nøragervej 1
6682 Hovborg
CVR-nr. 32787088

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Nyholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dano Mast A/S
Nøragervej 1
6682 Hovborg

CVR-nr.: 32787088

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Nyholm
Thomas Peder Thøgersen
Henrik Nyholm
Carl Nyholm

Direktion

Thomas Peder Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af glasfiberstænger samt salg af flagstænger, flag og andet tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.286 t.kr. mod et overskud på 879 t.kr. i regnskabsåret 2014. Bestyrelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.159.879	6.209.990
Personaleomkostninger	1	(4.964.763)	(4.644.900)
Af- og nedskrivninger	2	(218.761)	(181.946)
Driftsresultat		1.976.355	1.383.144
Andre finansielle indtægter		3.647	364
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(81.000)	(85.462)
Andre finansielle omkostninger		(210.825)	(159.144)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.688.177	1.138.902
Skat af ordinært resultat	3	(402.079)	(260.339)
Årets resultat		1.286.098	878.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.286.098	878.563
		1.286.098	878.563

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	3.333
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	3.333
Grunde og bygninger		2.690.209	2.773.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		686.908	463.229
Materielle anlægsaktiver	5	3.377.117	3.236.632
Anlægsaktiver		3.377.117	3.239.965
Råvarer og hjælpematerialer		2.828.368	2.157.170
Varer under fremstilling		73.410	132.985
Fremstillede varer og handelsvarer		2.518.494	4.053.025
Varebeholdninger		5.420.272	6.343.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.059.230	1.839.430
Andre tilgodehavender		76.617	448.081
Tilgodehavende selskabsskat		0	433.928
Periodeafgrænsningsposter		428.070	362.647
Tilgodehavender		3.563.917	3.084.086
Likvide beholdninger		2.919.088	1.402.400
Omsætningsaktiver		11.903.277	10.829.666
Aktiver		15.280.394	14.069.631

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		5.683.244	4.397.146
Egenkapital		<u>7.683.244</u>	<u>6.397.146</u>
Udskudt skat	7	205.648	213.292
Hensatte forpligtelser		<u>205.648</u>	<u>213.292</u>
Ansvarlig lånekapital		2.700.000	2.700.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.366.122	2.558.081
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>5.066.122</u>	<u>5.258.081</u>
Gæld til realkreditinstitutter		150.000	149.321
Bankgæld		19.967	7.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.162.215	1.535.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.416	27.736
Skyldig selskabsskat		263.723	0
Anden gæld		699.059	481.879
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.325.380</u>	<u>2.201.112</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.391.502</u>	<u>7.459.193</u>
Passiver		<u>15.280.394</u>	<u>14.069.631</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	4.397.146	6.397.146
Årets resultat	0	1.286.098	1.286.098
Egenkapital ultimo	2.000.000	5.683.244	7.683.244

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.195.850	3.944.496
Pensioner	572.572	476.468
Andre omkostninger til social sikring	130.338	129.656
Andre personalemkostninger	66.003	94.280
	4.964.763	4.644.900
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.333	20.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	215.428	177.815
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(15.869)
	218.761	181.946
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	409.723	54.072
Ændring af udskudt skat	6.377	227.456
Effekt af ændrede skattesatser	(14.021)	(21.189)
	402.079	260.339
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(96.667)
Årets afskrivninger		(3.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.815.000	924.376
Tilgange	<u>0</u>	<u>355.913</u>
Kostpris ultimo	<u>2.815.000</u>	<u>1.280.289</u>
Af- og nedskrivninger primo	(41.597)	(461.147)
Årets afskrivninger	<u>(83.194)</u>	<u>(132.234)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(124.791)</u>	<u>(593.381)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.690.209</u>	<u>686.908</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.000.000</u>
7. Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på anlægsaktiver og tilgodehavender.		
		<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital		2.700.000
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.250.000</u>
		<u>3.950.000</u>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>1.053.765</u>	<u>1.565.054</u>
10. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i øvrigt udgør 0 kr.		

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.